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Kirjaamisvalmentajien valmennus

Sosiaalihuollon työntekijöiden kirjaamisosaamisen vah-
vistamiseksi käynnistyy syyskuussa 2016 sosiaalihuollon 
organisaatioiden kirjaamisvalmentajien valmennus. 

Valmennuksen jälkeen kirjaamisvalmentajat pystyvät 
kouluttamaan oman organisaationsa tai alueensa sosiaa-
lihuollon ammattilaisille määrämuotoista kirjaamista. He 
järjestävät kirjaamisvalmennukset omissa organisaatiois-
saan tai yhteistyöalueella yhdessä Kansa-koulu-hankkeen 
aluekoordinaattorin kanssa. 

Kirjaamisvalmentajien valmennus kestää noin 4 työpäivää 
ja lähipäivät järjestetään 1 – 2 viikon välein. Valmennusti-
laisuuksia järjestetään syksyn 2016 ja kevään 2017 aikana 
eri paikkakunnilla ympäri Suomea. Valmennustilaisuuksia 
täydennetään kirjallisilla ennakko- ja välitehtävillä. Kir-
jaamisvalmennuksen materiaalit tallennetaan sähköiseen 
oppimisympäristöön, jossa ne ovat kirjaamisvalmentajien 
käytettävissä. 

Kirjaamisvalmentajia valmennetaan kahdessa vaiheessa. 
Ensimmäisessä vaiheessa valmennetaan kirjaamisvalmen-
tajat sosiaalitoimistoihin, kasvatus- ja perheneuvoloihin, 
perheoikeudellisiin yksiköihin, sosiaalipäivystykseen, 
kunnallisiin ja alueellisiin lastensuojeluyksiköihin, perhe-
työhön ja lapsiperheiden kotipalveluun sekä toisessa vai-
heessa hoivapainotteisiin toimintayksiköihin ja päihde-
huollon yksiköihin.

Kirjaamisvalmentajien valinta

Kirjaamisvalmentajiksi haetaan sosiaalihuollon käytännön 
työn vahvoja ammattilaisia. Eduksi on laaja-alainen koke-
mus sosiaalihuollon eri sektoreilta sekä hyvät koulutusval-
miudet. Kirjaamisvalmentajilta edellytetään osallistumista 
koko kirjaamisvalmennukseen sekä kirjaamiskoulutusten 
järjestämiseen omissa organisaatioissaan. Koulutus tarjoaa 
osallistujille mahdollisuuden päivittää omaa osaamistaan 
ja ammattitaitoaan.

Kirjaamisvalmentajien tarve on suhteessa asiakastietoja 
kirjaavaan sosiaalihuollon henkilöstön määrään. Ensim-
mäisessä vaiheessa kirjaamisvalmentajia voidaan nimetä 
yksi 50 ammattihenkilöä kohden. Pienet organisaatiot voi-
vat halutessaan muodostaa yhteistyöalueita. 

Nyt on aika miettiä ensimmäisen vaiheen kirjaamisval-
mentajaksi sopivaa sosiaalialan ammattilaista omassa 
organisaatiossasi tai yhteistyöalueella. Yhdessä on hyvä 
miettiä myös, kuinka monta kirjaamisvalmentajaa tar-
vitaan. Tässä ovat apuna alueen sosiaalialan osaamis-
keskuksessa työskentelevät aluekoordinaattorit, joiden 
yhteystiedot löytyvät tiedotteen lopusta.

Ilmoita kirjaamisvalmentaja:
Kirjaamisvalmentajan yhteystiedot ilmoitetaan 
tämän linkin kautta 01.04.2016 mennessä. 

Kirjaamisosaamisen kehittäminen

Kansa-koulu-hanke on sosiaalihuollon asiakasasiakirjalain 
toimeenpanohanke, joka tukee sosiaalialan organisaati-
oiden valmiutta liittyä valtakunnalliseen sosiaalihuollon 
asiakastiedon arkistoon. Edistämme määrämuotoisen kir-
jaamisen käyttöönottoa ja kansallisten luokitusten ja asia-
kirjarakenteiden toimeenpanoa asiakastietojärjestelmiin, 

niin että ne noudattavat sosiaalihuollon asiakasasiakirja-
lain vaatimuksia. Valtionavustettavassa hankkeessa ovat 
mukana kaikki sosiaalialan osaamiskeskukset, ja hankeai-
ka on 1.8.2015 – 30.6.2018. Hallinnoijana toimii Kaak-
kois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy, Socom.

https://www.webropolsurveys.com/S/5693669C993D1485.par
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Kansa-koulu-hankkeen pilotit
Toiminta- ja tietomääritysten toimeenpanon piloteiksi 
valittiin Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), 
Jyväskylä, Turku, Vaasa, Päijät-Hämeen maakunta sekä 

Oulunkaaren ja Ylä-Savon SOTE kuntayhtymät. Kolmessa 
ryhmäpilotissa pilotoidaan kansallisia määrityksiä iäkkäi-
den palvelujen kotihoidossa ja omaishoidon tuessa, lapsi-
perheiden palveluissa sekä lastensuojelussa. Pilotit käyn-
nistyvät helmikuun aikana.

Toiminta- ja tietomääritysten toimeenpano

Yhteystiedot

 

Ruotsinkielinen kirjaamisvalmentajien valmennus käynnistyy 
syksyllä 2017. Valmennettavien määrän arviointia varten Kansa-koulu 
-hanke ja FSKC (ruotsinkielinen sosiaalialan osaamiskeskus) kartoit-
tavat ruotsinkielisen henkilöstön määrää sähköisellä kyselyllä 
toukokuussa 2016.

Helsingin, Kauniaisten,  Kirk-
konummen  ja Vantaan kirjaamis-
valmentajat valitaan syksyllä 2016 
ja koulutetaan keväällä 2017. Siitä 

tiedotetaan erillisellä tiedotteella.
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